

Капітальний ремонт даху (заходи з енергозбереження) Краковецького ЗДО Яворівської міської ради Львівської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : капітальний ремонт даху

Кошторисна вартість об'єкта 2203,113 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,05760 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 427,923 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на капітальний ремонт даху	2157,321	-	2157,321	3,95787	417,237	-
2	02-01-02	на влаштування блискавкозахисту	45,792	-	45,792	0,09973	10,686	-
		Всього:	2203,113	-	2203,113	4,05760	427,923	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.Бошняк

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бошняк

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Солтис

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	капітальний ремонт даху	<u>3,43714</u> 335,611	-	<u>0,08323</u> 9,279	<u>0,01345</u> 1,602	-	<u>3,53382</u> 346,492	<u>0,42405</u> 70,745	<u>3,95787</u> 417,237
02-01-02	влаштування блискавкозахисту	<u>0,02176</u> 1,838	<u>0,06475</u> 6,786	<u>0,00113</u> 0,129	-	<u>0,00368</u> -	<u>0,09132</u> 9,284	<u>0,00841</u> 1,402	<u>0,09973</u> 10,686
	Разом :	<u>3,45890</u> 337,449	<u>0,06475</u> 6,786	<u>0,08436</u> 9,408	<u>0,01345</u> 1,602	<u>0,00368</u> -	<u>3,62514</u> 355,776	<u>0,43246</u> 72,147	<u>4,05760</u> 427,923

Склав _____ Бошняк

Перевірів _____ Солтис

Капітальний ремонт даху (заходи з енергозбереження) Краковецького ЗДО Яворівської міської ради Львівської області
ЗКР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на капітальний ремонт даху
капітальний ремонт даху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2157,321 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,95787 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 417,237 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
					на одини- цю	всього	на одини- цю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі	100м2	3,225	<u>4040,92</u> 3944,69	<u>96,23</u> 87,94	13032	12722	<u>310</u> 284	<u>45,4300</u> 0,8772	<u>146,51</u> 2,83
2	KP8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	0,45	<u>1273,12</u> 1248,62	<u>-</u> -	573	562	<u>-</u> -	<u>14,3800</u> -	<u>6,47</u> -
3	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,24	<u>1588,61</u> 1588,61	<u>-</u> -	381	381	<u>-</u> -	<u>17,4400</u> -	<u>4,19</u> -
4	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	3,225	<u>2973,85</u> 2882,09	<u>91,76</u> 83,85	9591	9295	<u>296</u> 270	<u>31,6400</u> 0,8364	<u>102,04</u> 2,7
5	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	3,225	<u>1629,96</u> 1598,63	<u>31,33</u> 28,63	5257	5156	<u>101</u> 92	<u>17,5500</u> 0,2856	<u>56,6</u> 0,92
6	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів, лежнів	100м2	3,225	<u>1088,27</u> 1040,15	<u>48,12</u> 43,97	3510	3354	<u>156</u> 142	<u>10,6300</u> 0,4386	<u>34,28</u> 1,41
7	KP8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів	100м2	3,225	<u>4260,85</u> 4187,00	<u>73,85</u> 67,49	13741	13503	<u>238</u> 218	<u>42,7900</u> 0,6732	<u>138</u> 2,17
8	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>15848,99</u> 14536,14	<u>1298,49</u> 443,52	317	291	<u>26</u> 9	<u>159,5800</u> 3,7761	<u>3,19</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
9	KP6-2-2	Знімання засткленних віконних рам	100 м2	0,0192	<u>5291,13</u> 5085,07	<u>206,06</u> 181,05	102	98	<u>4</u> 3	<u>56,8800</u> 1,6317	<u>1,09</u> 0,03			
10	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки стін фронтонів із цегли	10 м3	1,73	<u>16580,73</u> 9350,97	<u>7229,76</u> 2416,99	28685	16177	<u>12508</u> 4181	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>169,66</u> 38,45			
11	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	32,726	<u>213,78</u> -	<u>213,78</u> 48,94	6996	-	<u>6996</u> 1602	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,45			
Разом прямі витрати по розділу 1							82185	61539	<u>20635</u> 6801		<u>662,03</u> 62,04			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							82185		11	68340	39169	86,87	14496	121354
Всього по розділу 1							121354							
Розділ 2. Монолітний пояс МП-1, фронтон														
12	KP4-18-1	Установлення анкерів А-І	100 кг	1,5	<u>11198,86</u> 11198,86	-	16798	16798	-	<u>117,4500</u> -	<u>176,18</u> -			
13	C124-59 варіант 4	Анкерні деталі А-І	т	0,15	<u>70138,27</u> -	-	10521	-	-	-	-			
14	KP4-18-1	Установлення анкерів А-2	100 кг	0,122	<u>11198,86</u> 11198,86	-	1366	1366	-	<u>117,4500</u> -	<u>14,33</u> -			
15	C124-59 варіант 3	Анкерні деталі А-2 [в комплекті з шайбами та гайками)	т	0,0122	<u>70312,43</u> -	-	858	-	-	-	-			
16	KB6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,125	<u>430562,17</u> 104424,83	<u>33202,79</u> 12497,39	53820	13053	<u>4150</u> 1562	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>127,04</u> 13,03			
17	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1884	<u>57744,14</u> -	-	10879	-	-	-	-			
18	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,7011	<u>57744,14</u> -	-	40484	-	-	-	-			
19	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	13,9	<u>1340,39</u> 827,15	<u>74,30</u> 65,27	18631	11497	<u>1033</u> 907	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>114,68</u> 8,18			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	0,528	<u>8739,87</u>	-	4615	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					157972	42714	<u>5183</u> 2469		<u>432,23</u> 21,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					157972 110075 45183 25126 54,41 9077 183098				
		Всього по розділу 2					183098				
		Розділ 3. Деревоконструкції даху в осях "1-2"									
21	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв, мауерлатів, лежнів	м3	11,8	<u>5075,34</u> 3108,13	<u>120,34</u> 35,29	59889	36676	<u>1420</u> 416	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>395,3</u> 3,01
22	C112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 150x150мм, II сорт	м3	1,995	<u>9944,80</u>	-	19840	-	-	-	-
23	C112-28 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід, 100_200мм, II сорт	м3	7,14	<u>8719,34</u>	-	62256	-	-	-	-
24	C112-28 варіант 4	Бруси обрізні з хвойних порід, 100_100мм, II сорт	м3	3,255	<u>8719,34</u>	-	28381	-	-	-	-
25	& C111-115-3-1P варіант 3	Саморізи по дереву Din571 10_200	шт	685	<u>13,81</u>	-	9460	-	-	-	-
26	КБ10-5-1	Установлення стійок, підкосів, прогонів, затяжок з брусів	м3	2,7	<u>4162,91</u> 3329,97	-	11240	8991	-	<u>35,5500</u>	<u>95,99</u>
27	C112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 150x150мм, II сорт	м3	2,332	<u>9944,80</u>	-	23191	-	-	-	-
28	C112-60 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, 50_150мм, II сорт	м3	0,53	<u>8719,34</u>	-	4621	-	-	-	-
29	КР8-25-1	Установлення кріплень скобами	100шт	1,12	<u>889,46</u> 889,46	-	996	996	-	<u>9,0900</u>	<u>10,18</u>
30	& C111-1848-5 варіант 2	Скоба будівельна	шт	118	<u>53,44</u>	-	6306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР8-25-2	Установлення кріплень болтами	100шт	1,07	<u>5338,42</u> 5302,49	-	5712	5674	-	<u>54,1900</u>	<u>57,98</u>
32	& С111-1848-2-1Т варіант 2	Болти будівельні М12, L150мм	шт	20	<u>66,65</u>	-	1333	-	-	-	-
33	& С111-1848-3 варіант 2	Болти будівельні М12, L250мм	шт	67	<u>77,92</u>	-	5221	-	-	-	-
34	& С111-1848-4 варіант 2	Штир 12x200мм	шт	25	<u>55,78</u>	-	1395	-	-	-	-
35	КР8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	1,177	<u>4941,67</u> 4281,80	<u>78,33</u> 71,58	5816	5040	<u>92</u> 84	<u>46,1500</u> 0,7140	<u>54,32</u> 0,84
36	С112-56 варіант 2	Лати 150_30мм	м3	3,71	<u>9171,50</u>	-	34026	-	-	-	-
37	КР20-38-1	Очищення металевих елементів металевими щітками	м2	4	<u>29,30</u> 24,31	-	117	97	-	<u>0,2800</u>	<u>1,12</u>
38	КР12-54-4	Фарбування металевих елементів білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,04	<u>15023,89</u> 12409,41	<u>1,40</u> 1,23	601	496	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>4,89</u>
39	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами решетування в осях "2-3"	100м2	1,177	<u>1374,64</u> 656,57	-	1618	773	-	<u>6,7100</u>	<u>7,9</u>
40	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв, мауерлатів	м3	1,13	<u>5075,34</u> 3108,13	<u>120,34</u> 35,29	5735	3512	<u>136</u> 40	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>37,86</u> 0,29
41	С112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 150x150мм, II сорт	м3	0,42	<u>9944,80</u>	-	4177	-	-	-	-
42	С112-28 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід, 100_200мм, II сорт	м3	0,525	<u>8719,34</u>	-	4578	-	-	-	-
43	С112-60 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, 50_150мм, II сорт	м3	0,242	<u>8719,34</u>	-	2110	-	-	-	-
44	КР8-25-1	Установлення кріплень скобами	100шт	0,2	<u>3930,78</u> 889,46	-	786	178	-	<u>9,0900</u>	<u>1,82</u>
45	КР8-25-2	Установлення кріплень болтами	100шт	0,05	<u>5338,42</u> 5302,49	-	267	265	-	<u>54,1900</u>	<u>2,71</u>
46	& С111-1848-2-1Т варіант 2	Болти будівельні М12, L150мм	шт	5	<u>66,65</u>	-	333	-	-	-	-
47	КР8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,16	<u>4941,67</u> 4281,80	<u>78,33</u> 71,58	791	685	<u>13</u> 11	<u>46,1500</u> 0,7140	<u>7,38</u> 0,11
48	С112-56 варіант 2	Лати 150_30мм	м3	0,5	<u>9171,50</u>	-	4586	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами решетування	100м2	0,16	<u>1374,64</u> 656,57	- -	220	105	- -	<u>6,7100</u> -	<u>1,07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					305602	63488	<u>1661</u> 551		<u>678,52</u> 4,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					305602 240453 64039 36900 81,95 13668 342502				
		Всього по розділу 3					342502				
		Розділ 4. Дах									
50	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	3,225	<u>15999,56</u> 14935,62	<u>594,70</u> 181,31	51599	48167	<u>1918</u> 585	<u>156,6400</u> 1,4775	<u>505,16</u> 4,76
51	& С1422- 11180-1-1 варіант 2	Металочерепиця Монтерей коричнева 8017	м2	387	<u>584,58</u> -	- -	226232	-	- -	- -	- -
52	& С114-1-У- И варіант 3	Плити мінераловатні	м3	92,92	<u>7178,70</u> -	- -	667045	-	- -	- -	- -
53	С112-24 варіант 2	Бруски обрізні 60х30мм, II сорт(контрлати)	м3	0,68	<u>8719,34</u> -	- -	5929	-	- -	- -	- -
54	С112-56 варіант 2	Лати 150_30мм	м3	2,91	<u>9171,50</u> -	- -	26689	-	- -	- -	- -
55	& С111- 1612-1 варіант 2	Конькова планка LH3, 2м	мп	24	<u>265,85</u> -	- -	6380	-	- -	- -	- -
56	& С111- 1612-2 варіант 2	Карнизна планка LHPK, 2м	мп	80	<u>177,11</u> -	- -	14169	-	- -	- -	- -
57	& С1632- 124-1-И варіант 2	Снігозатримувачі RAL (L=1м)	шт	42	<u>326,27</u> -	- -	13703	-	- -	- -	- -
58	& С1-4-1-С варіант 2	Шурупи самонарізні RA 4,8х35	шт	2380	<u>1,96</u> -	- -	4665	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,015	<u>89457,16</u>	-	1342	-	-	-	-
60	& C1632-55-3 варіант 2	Герметик бітумний для покрівлі (305мл)	флакони	7	<u>173,49</u>	-	1214	-	-	-	-
61	& C1632-55-4 варіант 2	Фарба аерозольна термостійка (400мл)	флакони	7	<u>200,75</u>	-	1405	-	-	-	-
62	KP8-36-3	<i>Улаштування паробар'єра</i>	100м2	2,92	<u>1326,58</u> 1312,03	<u>14,55</u> 13,29	3874	3831	<u>43</u> 39	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>37,73</u> 0,39
63	& C111-851-2 варіант 2	Плівка паробар'єр	м2	321,2	<u>39,65</u>	-	12736	-	-	-	-
64	KP8-36-3	<i>Улаштування гідробар'єра</i>	100м2	3,12	<u>1326,58</u> 1312,03	<u>14,55</u> 13,29	4139	4094	<u>45</u> 41	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>40,31</u> 0,41
65	& C111-851-1 варіант 3	Плівка гідробар'єр	м2	343,2	<u>39,58</u>	-	13584	-	-	-	-
66	KБ10-20-1	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,0192	<u>22375,95</u> 20904,72	<u>1334,98</u> 925,61	430	401	<u>26</u> 18	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>3,67</u> 0,16
67	& C126-73-1 варіант 2	Вікна металопластикові 0,8_1,2	м2	1,92	<u>5296,50</u>	-	10169	-	-	-	-
68	& C1-4-1-С варіант 3	Дюбель-шуруп 100_10мм	шт	16	<u>53,45</u>	-	855	-	-	-	-
69	& C1632-55-3 варіант 3	Герметик (305мл)	флакони	2	<u>173,49</u>	-	347	-	-	-	-
70	C188888-21 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	2	<u>202,82</u>	-	406	-	-	-	-
71	KБ10-26-5	<i>Установлення люка-лаза протипожежного</i>	100м2	0,0036	<u>24093,73</u> 18001,26	-	87	65	-	<u>190,5500</u>	<u>0,69</u>
72	K536196-800 варіант 2	Люк-лаз виходу на дах металевий протипожежний EI-30 600_600,утеплений з замком	шт	1	<u>8369,71</u>	-	8370	-	-	-	-
73	KP8-40-8	<i>Улаштування з листової сталі примикань до вентканалів</i>	100м	0,12	<u>2378,39</u> 2284,80	<u>12,31</u> 11,25	285	274	<u>1</u> 1	<u>23,3500</u> 0,1122	<u>2,8</u> 0,01
74	C111-1797 варіант 3	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,55 мм	т	0,0342	<u>67578,71</u>	-	2311	-	-	-	-
75	KP8-40-11	<i>Улаштування з листової сталі примикань до люка-лаза</i>	10шт	0,1	<u>504,39</u> 488,27	<u>3,36</u> 3,07	50	49	-	<u>4,9900</u> 0,0306	<u>0,5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
76	C111-1797 варіант 3	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,55 мм	т	0,0068	<u>67578,71</u>	-	460	-	-	-	-	
77	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі підвіконних відливів	100м	0,02	<u>4520,28</u> 4038,27	<u>10,07</u> 9,20	90	81	-	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>0,83</u> -	
78	C111-1797 варіант 3	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,55 мм	т	0,0024	<u>67578,71</u>	-	162	-	-	-	-	
79	KP4-17-1	Улаштування підшивки струганими дошками	100 м2	2,92	<u>11589,19</u> 10956,34	<u>121,96</u> 107,15	33840	31993	<u>356</u> 313	<u>105,3900</u> 0,9657	<u>307,74</u> 2,82	
80	C112-56 варіант 3	Дошки 150_30мм	м3	9,24	<u>10191,50</u>	-	94169	-	-	-	-	
81	KP8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	0,76	<u>21266,33</u> 15849,10	<u>68,26</u> 62,38	16162	12045	<u>52</u> 47	<u>158,0800</u> 0,6222	<u>120,14</u> 0,47	
82	C112-56 варіант 3	Дошки 150_30мм	м3	1,197	<u>10191,50</u>	-	12199	-	-	-	-	
83	KP20-19-3	Антисептування водними сумішами карнизів	100м2	0,38	<u>1374,64</u> 656,57	-	522	249	-	<u>6,7100</u>	<u>2,55</u> -	
84	KP12-41-2	Поліпшене фарбування колером олійним підшивки та карнизів по дереву	100м2	3,3	<u>17503,31</u> 12416,52	<u>1,40</u> 1,23	57761	40975	<u>5</u> 4	<u>122,2700</u> 0,0111	<u>403,49</u> 0,04	
Разом прямі витрати по розділу 4							1293380	142224	<u>2446</u> 1048		<u>1425,61</u> 9,06	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1293380					1372949
Всього по розділу 4							1372949					
Розділ 5. Дашок												
85	KP20-2-1	Улаштування козирків з полікарбонату	м2	7,5	<u>1713,57</u> 1713,57	-	12852	12852	-	<u>14,7900</u>	<u>110,93</u> -	
86	& C126-1255-1 варіант 2	Козирок (навіс) Dash'Ok 2050x1500 Хайтек монолітний полікарбонат 4мм (P/L)	к-т	2	<u>16639,25</u>	-	33279	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 5							46131	12852	-		<u>110,93</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46131 33279 12852 6566 13,31 2221 52697					
		----- Всього по розділу 5					52697					
		Розділ 6. Водовідвідна система										
87	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,45	6434,67	29,09	2896	2751	13	58,1400	26,16	
					6114,00	26,59			12	0,2652	0,12	
88	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,24	5828,73	-	1399	1397	-	55,3600	13,29	
					5821,66	-			-	-	-	
89	& C111-1722-3	Труба водостічна Bryza 90 (L=3м)	шт	8	556,89	-	4455	-	-	-	-	
	варіант 3				-	-			-	-	-	
90	& C113-1468-2	Коліно труби Bryza 90	шт	12	206,67	-	2480	-	-	-	-	
	варіант 3				-	-			-	-	-	
91	& C113-1468-2	Відлив	шт	6	206,67	-	1240	-	-	-	-	
	варіант 4				-	-			-	-	-	
92	& C113-1878-1	Тримач труби (хомут) Bryza 90	шт	26	94,90	-	2467	-	-	-	-	
	варіант 3				-	-			-	-	-	
93	& C111-1722-4-1C	Ринва водостічна з сіткою (L=3м)	шт	15	459,56	-	6893	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	
94	& C113-1466-3	Воронка ринви 100/90 Bryza	шт	6	275,18	-	1651	-	-	-	-	
	варіант 4				-	-			-	-	-	
95	& C113-1466-4-1У	Муфта ринви Bryza 100	шт	14	219,62	-	3075	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	
96	& C113-1466-5-1Ф	Заглушка ринви Bryza 100	шт	8	100,28	-	802	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& С113-1466-6-1X варіант 2	Кронштейн ринви Вгуза 100	шт	54	<u>128,84</u>	-	6957	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					34315	4148	<u>13</u> 12		<u>39,45</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34315 30154 4160 2243 4,74 792 36558				
		Всього по розділу 6					36558				
98	КР20-21-1	Розділ 7. Вогнезахист (1904,5м2) Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів, стійок, підкосів	м3	15,63	<u>128,18</u> 128,18	-	2003	2003	-	<u>1,3100</u>	<u>20,48</u>
99	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів	100м2	14,026	<u>473,59</u> 473,59	-	6643	6643	-	<u>4,8400</u>	<u>67,89</u>
100	& С1113-5-1 варіант 2	Вогнезахисний матеріал AntiFire Impregnat	кг	338	<u>102,54</u>	-	34659	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					43305	8646	-		<u>88,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43305 34659 8646 4859 10,61 1769 48164				
		Всього по розділу 7					48164				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1962890	335611	<u>29938</u> 10881		<u>3437,14</u> 96,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1962890				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1597341				
		всього заробітна плата, грн.					346492				
		Загальновиробничі витрати, грн.					194431				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					424,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					70745				
		Всього будівельні роботи, грн.					2157321				

		Всього по кошторису					2157321				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3957,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					417237				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]